
Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования 

«Детская школа искусств № 12» 

ИНН:1657025973 КПП:165701001 

 ОГРН: 1021603147719 

420044, г.Казань, ул.Волгоградская,26  

тел./факс 8(843)564-81-73, 

E-mail: dmhsh12@mail.ru; Muz.Horeog12@tatar.ru  

Муниципаль бюджет учреждениесе 

өстәмә белем бирү 

"12-нче номерлы балалар сәнгать мәктәбе» 

ИНН:1657025973 КПП:165701001 

 ОГРН: 1021603147719 

420044, Казан шәһәре, Волгоград ур., 26 

 тел./факс8(843) 564-81-73, 

E-mail: dmhsh12@mail.ru;Muz.Horeog12@tatar.ru 

 

 

 ПРИКАЗ        БОЕРЫК 

«07» ноября 2022г.       №__88______ 
       

 

«Разрешение на выезд»  

 

 

    В связи с организацией экскурсии в Центр современной музыки «Звучащий дом 

С. Губайдуллиной» 09 ноября 

Приказываю: 

1. Разрешить выезд учащимся музыкального отделения МБУДО «ДШИ №12» в 

количестве 16 человек в сопровождении преподавателя теоретических 

дисциплин Хуснутдиновой Л.Р. и преподавателя фортепиано Ермолаевой О.В. 

2. Проведение инструктажа по технике безопасности и правилам поведения 

возложить на Хуснутдинову Л.Р., Ермолаеву О.В. 

3. Ответственность за сохранность здоровья детей возложить на Хуснутдинову 

Л.Р., Ермолаеву. О.В. 

 

Список участников прилагается. 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:dmhsh12@mail.ru
mailto:Muz.Horeog12@tatar.ru
mailto:dmhsh12@mail.ru
mailto:Muz.Horeog12@tatar.ru


 

 

 

 

 


